VI. Speciale eft de Archiepifcopo & Ecclefia Metropoli-
tana Gnefhenfi, Conft: Provinc: lib: 1. tit. de confuetudine
Pag: i4. tenoris talis: Eccdlefia Guefnenfis ex antiqua & rati-
onabili confuerudine obtinuiffe dignofiitur, guod Caufas ad eam
per appellationem devolutas , [ubditis Suffragancorum [uorunts
commiticre valeat, & compellere Iurifdittionem bujusmodi [u-
D2 [cipere
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o Jtipere detreltantes: fic enim confultris, mt prater lpcorum s fritut
diftantiam parcatur Partium laboribus & expenfis, quia fi E
non reciperentur delegationes hujusmodi , cogerentur Partes, pifco
cum difpendio apud Sedem Metropolitanam litigares. Hujus fes, 2
Sacri approbatione Concilii ffatuimus antiquam confactudinem in or
declamntes, ut Sedes Gnefnenfis Caufas bujufmodi (bditis Suf- cere
fraganeornm [uorum walear delegare, & animadyertere in re. ¢. Cr
belles. b,

VIIL. Etiam ipfimet Epifcopo vel invito, Metropolitanus pus |
poteft caufam delegare; Prafec: §. eundemds cogere, ad com- temy

pellendum fuos Subditos pro perhibendo teftimonio in Cau- 24.
fis, ad ipfum devolutis: nam licét ad hoc non poffit cogere per .

Subditos fui Sufiraganei, iplum tamen Suffraganeum cogere lat:
poteft, ut ipfe cogat: quia nimirum majorem poteftatem Cap:
habet in ipfummet Suffraganeum, quam in ipfius Subditos, fent
idem Piafec. in Prax: Epifé: par: 2. ¢. 5. art: z.num: 47. & qua

allegat DD. Poteft in Diaecefi Suffraganei habere Judicem, per

i i aut Tribunal ere@um, pro appellationibus audiendis, propter pro

il E!H commoditatem Litigantium , abfd; confenfu ipfius per text:

i in d. cap: 1. de off: Ordin. in ¢: pell
H‘\'! VIII. Poteft inter Subditos Suffraganei JurifdiGtionem Abl
"J,P”*f exercere, quando caufa ad illum devolvitur per fimplicem gat
1;‘.{;"1\1 f querelam, prafertim in cafu expreffo excommunicationis ; per col:
l " Lj‘ text. iz cap: ad reprimendam de offic. ordin: ibi: de injufta fibs _
i uerit excommumnicatione congueftus. | mir
“\ IX. Denegante Epifcopo difpenfationem, quando eft gli;
il debita difpenfatio, datur recurfus ad Archiepifcopum, quia L
I negligente Epifcopo facere, quod debet, eft cafus in Jure ex- 4b
il preflus. Péafec: loc: cit: mum. 41. ad
il X. Et fi Epiftopus fuerit negligens, in executione ultimz nis

il voluntatis, fuccedit Archiepifcopus. Idem ibid. & poteft du
' inftituere, fi Suffraganeus denegat fine Caufa Inftitutionem ibi. Sef
J XI. InBeneficiis Curatis denegante Ordinatio, intra duos _
| menfes Infticutionem Przfentato 4 Patrono, recurritur pro In- gl